
    نیروهای یمنی درس شجاعت به کشورهای اسلامی می دهند

  

امام جماعت و فعال فرهنگی اهل سنت استان گلستان، گفت: نیروهای مقاومت یمنی درس شجاعت و دلیری به

کشورهای اسلامی می دهند.

آخوند «نعمان طاطاری» در گفت و گو با خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب با اشاره به حمایت

خوب نیروهای مقاومت یمنی از مردم مظلوم فلسطین، اظهار کرد: اقداماتی که نیروهای مقاومت یمنی از

ابتدای حملات صهیونیست ها به غزه از جمله موشک باران مواضع صهیونیستی و به غنیمت گرفتن کشتی های

آنان انجام داده اند تحسین انسان های ستمدیده و آزادی خواه جهان را به دنبال داشته است.

به گفته وی؛ ضروری است بقیه نیروها و ارتش های کشورهای اسلامی با تأسی از عملیات غرورآفرین یمنی

ها به کمک برادران مسلمان خود در فلسطین و غزه بشتابند.

این روحانی اهل سنت استان گلستان با بیان اینکه یاری نیروهای یمنی از مردم فلسطین به سبب تبعیت

از فرامین الهی و سنت نبوی (ص) شکل گرفته است، تصریح کرد: آنچه امروز در نوار غزه رخ داده، مرگ



انسانیت در روح و ضمیر کسانی است که به سبب منافع خود در کنار رژیم منحوس صهیونیستی قرار گرفته

و نظاره گر وحشی گری های این رژیم در قبال فلسطینیان هستند.

وی افزود: فجایع بی شمار صهیونیست ها در سرزمین های اشغالی فلسطین نشان داد که با سردمداران این

رژیم و طرفداران آنها جز با منطق قدرت و زور نمی توان سخن گفت، مماشات با جنایتکاران جنگی

اسرائیل که در واقع نمونه مدرن و دوباره متولد شده نازی ها هستند، باعث تشدید وحشی گری شده

است.

به گفته وی؛ کشتن کودکان و زنان بی دفاعی که به اردوگاه ها، مدارس و بیمارستان ها پناه برده

بودند، مطابق کدام منطق انسانی جایز است؟ بمباران غیرنظامیان با کدام ملاک و معیار قابل توجیه

است؟ آیا می توان امیدوار بود که این حادثه تلخ وجدان های خواب گرفته ای را بیدار کند؟

آخوند طاطاری واکنش نیروهای یمنی در قبال برادران فلسطینی خود را واکنشی از جنس ایمان و عمل صالح

دانست و گفت: همانگونه که مسلمانان صدر اسلام نسبت به هر گونه سختی که امت اسلامی با آن مواجه می

شد حاضر به سکوت نمی شدند، نیروهای سلحشور یمنی نیز ثابت کردند که مرد میدان هستند.

وی ادامه داد: اگر همه کشورها و دول مسلمان نیز همانند جبهه مقاومت یمن اقدام عملی در برابر

جنایات صهیونیست ها انجام دهند این دشمنان خدا جرأت تجاوز به حریم اسلامی را نخواهند داشت.
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